
Jana Masaryka 1713
500 12  Hradec Králové
tel.: 495 220 684
e-mail: info@sivak.cz

ZVEDACÍ SEDÁK KATAPULT
• automatická pomůcka při vstávání -  jednoduchá obsluha
• nastavitelný v 6-ti stupních
• bez elektrického připojení
• vysoký komfort sezení - polstrování s viskoelastické pěnové hmoty
• lehký a přenosný
• k dostání ve dvou variantách: 

- pro uživatele s hmotností 35 – 105 kg 
- pro uživatele s hmotností 90 – 160 kg 

www.sivak.cz
  1/2025

STŘEDISKA firmy SIVAK:   
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha            tel./fax: 261 211 788 
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně                tel./fax: 553 775 002                                                             

Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. Uvedená cena odpovídá základnímu 
vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

ZVEDACÍ SEDÁK KATAPULT
• automatická pomůcka při vstávání -  jednoduchá obsluha
• nastavitelný v 6-ti stupních
• bez elektrického připojení
• vysoký komfort sezení - polstrování s viskoelastické pěnové hmoty
• lehký a přenosný
• k dostání ve dvou variantách: 

- pro uživatele s hmotností 35 – 105 kg 
- pro uživatele s hmotností 90 – 160 kg 

STŘEDISKA firmy SIVAK:   
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha            tel./fax: 261 211 788 
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně                tel./fax: 553 775 002                                                             

Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. Uvedená cena odpovídá základnímu 
vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

Jana Masaryka 1713
500 12  Hradec Králové
tel.: 495 220 684
e-mail: info@sivak.cz

www.sivak.cz
  1/2025

mailto:sivak@sivak.cz
mailto:sivak@sivak.cz

	Snímek číslo 1

